

Item n° 1

Descrição: FOLHA DE DESENHO P/ COLORIR

Quantidade: 600 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,455 **Valor total estimado:** R\$ 273,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 600 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,20

Valor total homologado: R\$ 120,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.772.692/0001-38

Nome ou razão social do fornecedor: IVAIR DONISETE PIZOL

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 11/04/2024

Item n° 2

Descrição: LAPIS DE COR 36 CORES

Quantidade: 12 **Unidade de medida:** CX **Valor unitário estimado:** R\$ 26,58 **Valor total estimado:** R\$ 318,96

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 17,50

Valor total homologado: R\$ 210,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 06.789.088/0001-59

Nome ou razão social do fornecedor: MARCOS ALBERTO GIACOMAZZI MARCON & CIA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 11/04/2024

Item n° 3

Descrição: MASSA DE MODELAR C/ 15 CORES

Quantidade: 24 **Unidade de medida:** CX **Valor unitário estimado:** R\$ 7,6066 **Valor total estimado:** R\$ 182,56

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 24 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,54

Valor total homologado: R\$ 156,96 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 30.278.503/0001-94

Nome ou razão social do fornecedor: BILLUCA VARIEDADES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 11/04/2024

Item n° 4

Descrição: BLOCO COLORIDOS DE MONTAR(200 PECAS)

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 185,0333 **Valor total estimado:** R\$ 185,03

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 103,00

Valor total homologado: R\$ 103,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 36.134.885/0001-69

Nome ou razão social do fornecedor: JANAINA BRUNINI SIVIERO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 11/04/2024

Item n° 5

Descrição: KIT FORMINHAS P/ MODELAR

Quantidade: 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 12,40 **Valor total estimado:** R\$ 74,40

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,00

Valor total homologado: R\$ 24,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.990.552/0001-48

Nome ou razão social do fornecedor: SUPRINTE COM.DE SUPR. PARA ESCRITORIO LTDA ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 11/04/2024